
2

7

5

8

1

6

4

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年3月22日（水）21回笠松2日
 2R Ｃ２１組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  稍重 

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：90,000 円　／　3 着：45,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 プリンセスデビー
父:フリオーソ  母:ペプチドプレシャス

牝  4 宮下瞳
◇52.0

1:34.8
(－)

1-1-4-5 42.4 － 4 408
(+3)

栗本陽一（笠松）
三田正眞
中地　義次

2 7 アキザクラ
父:ダノンシャンティ  母:アイアイサクラ

牝  4 松本剛志
54.0

1:35.0
(3/4)

3-3-1-2 42.5 － 3 428
(0)

伊藤強一（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
モトスファーム

3 5 ナザールボンジュ
父:コパノリッキー  母:カネトシパリッシュ

牡  4 保園翔也
56.0

1:35.0
(クビ)

2-2-2-1 42.6 － 1 455
(-1)

藤田正治（笠松）
佐々木龍駿
高昭牧場

4 8 ブンダクリフス
父:Australia  母:Shannon Spree

牡  4 森島貴之
56.0

1:35.3
(1 1/2)

4-4-3-3 42.7 － 2 474
(+1)

伊藤強一（笠松）
川上和彦
Ｄｕｎｒｏｗａｎ　Ｃｏｎｓｕｌｔａ

5 1 ビルボードライブ
父:マクフィ  母:ルリビタキ

牝  4 丸山真一
54.0

1:35.6
(1 1/2)

6-6-5-4 42.8 － 5 421
(-4)

水野善太（笠松）
小橋亮太
三嶋牧場

6 6 マールムキトレウム
父:ホッコータルマエ  母:リモンチェッロ

牝  4 深澤杏花
▲51.0

1:35.6
(クビ)

8-8-8-7 40.8 － 7 435
(-5)

伊藤勝好（笠松）
（有）ホースケア
石原牧場

7 4 コンチエトワール
父:ウインバリアシオン  母:ジーガーチェリー

牝  4 塚本征吾
54.0

1:35.8
(1)

5-5-6-6 42.4 － 6 427
(-1)

藤田正治（笠松）
小橋亮太
有限会社　フォレブルー

8 3 ナムラハリー
父:ワイルドラッシュ  母:ナムラエフォート

牡 12 加藤誓二
56.0

1:36.9
(5)

7-7-7-8 43.0 － 8 441
(+7)

藤田正治（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
野坂牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,5,7,8,4,1,3,6

2,5,7,8,4,1,3,6

7,5,8,2,1,4,3,6

5,7,8,1,2,4,6,3

払戻金
単 勝 2 970円

複 勝 2 140円

7 130円

5 100円

ワイド 2-7 440円

2-5 220円

5-7 210円

馬 連 2-7 2,740円

馬 単 2-7 7,420円

3連複 2-5-7 880円

3連単 2-7-5 14,490円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


