2023年3月22日(水)21回笠松2日

												.,	
2R C 2 1 組 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ 1400M	稍重			
【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:90,000 円 / 3 着:45,000 円 / 4 着:30,000 円 / 5 着:15,000 円													
着 枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産	<b>全</b> 牧場
1 2	2	プリンセスデビー 父:フリオーソ 母:ペプチドプレシャス	牝 4	宮下瞳 ◇52.0	1:34.8 (-)	1-1-4-5	42.4	_	4	408 (+3)	栗本陽一(笠松) 三田正眞 中地 義次		
2 7	7	アキザクラ 父:ダノンシャンティ 母:アイアイサクラ	牝 4	松本剛志 54.0	1:35.0 (3/4)	3-3-1-2	42.5	-	3	428 (0)	伊藤強一 (笠松) (同) JPN技研 モトスファーム		
3 5	5	ナザールボンジュ 父:コパノリッキー 母:カネトシパリッシュ	牡 4	保園翔也 56.0	1:35.0 (クビ)	2-2-2-1	42.6	_	1	455 (-1)	藤田正治(笠松) 佐々木龍駿 高昭牧場		
4 8	8	ブンダクリフス 父:Australia 母:Shannon Spree	牡 4	森島貴之 56.0	1:35.3 (1 1/2)	4-4-3-3	42.7	_	2	474 (+1)	伊藤強一(笠松) 川上和彦 Dunrowan	Cons	ulta
5 1	1	ビルボードライブ 父:マクフィ 母:ルリビタキ	牝 4	丸山真一 54.0	1:35.6 (1 1/2)	6-6-5-4	42.8	-	5	421 (-4)	水野善太(笠松) 小橋亮太 三嶋牧場		
6 6	6	マールムキトレウム 父:ホッコータルマエ 母:リモンチェッロ	牝 4	深澤杏花 ▲51.0	1:35.6 (クビ)	8-8-8-7	40.8	_	7	435 (-5)	伊藤勝好(笠松) (有)ホースケア 石原牧場		
7 4	4	コンチエトワール 父:ウインパリアシオン 母:ジーガーチェリー	牝 4	塚本征吾 54.0	1:35.8 (1)	5-5-6-6	42.4	-	6	427 (-1)	藤田正治(笠松) 小橋亮太 有限会社 フォレ	ブルー	
8 3	3	ナムラハリー 父:ワイルドラッシュ 母:ナムラエフォート	牡 12	加藤誓二 56.0	1:36.9 (5)	7-7-7-8	43.0	-	8	441 (+7)	藤田正治(笠松) (同)JPN技研 野坂牧場		

## ● コーナー通過順位

1コーナー	2,5,7,8,4,1,3,6
2コーナー	2,5,7,8,4,1,3,6
3コーナー	7,5,8,2,1,4,3,6
4コーナー	5,7,8,1,2,4,6,3

## ● 払戻金

単 勝	2	970円
複 勝	2	140円
	7	130円
	5	100円

ワイド	2-7	440円
	2-5	220円
	5-7	210円

馬連	2-7	2,740円
馬単	2-7	7,420円

3連複	2-5-7	880円
3連単	2-7-5	14,490円